

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на систему протидимного захисту
Загальнобудівельнв роботи

Основа:	Кошторисна вартість	1314,153 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,3133 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	295,172 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система ПД1									
1	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	3557.11 2277,06	- -	3557	2277	- -	19.4040 -	19.4 -
2	& 2308-1100-8 варіант 1	Вентилятор осьовий ВО-15-320-5-01 з електродвигуном 4/3000 (синхронна) Р=600 Па; N =4,0 кВт; n=2820 об/хв; L=12000 м/год ВО-15-320-5-01	шт	1	49558.42 -	- -	49558	-	- -	- -	- -
3	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	1	1134.93 721,02	- -	1135	721	- -	6.5280 -	6.53 -
4	& 1504-16024-10 варіант 1	Клапан повітряний АЗЕ 034.100-01 (d500) разом зі стаканом СТ-10.000-01	шт	1	4706.06 -	- -	4706	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	1	<u>1134.93</u> 721,02	<u>-</u> -	1135	721	<u>-</u> -	<u>6.5280</u> -	<u>6.53</u> -
6	& 1504-16024-11 варіант 1	Клапан регулюючий з електроприводом Siemens GSD321.1A A3E 034.400-01	шт	1	<u>7609.66</u> -	<u>-</u> -	7610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ20-21-1	Установлення зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 1000 мм	зонти	1	<u>128.39</u> 115,53	<u>-</u> -	128	116	<u>-</u> -	<u>0.9960</u> -	<u>1</u> -
8	& C118-31-2-2A варіант 1	Зонт круглий ЗК.10.000-01 (d500)	шт	1	<u>959.86</u> -	<u>-</u> -	960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	6	<u>1134.93</u> 721,02	<u>-</u> -	6810	4326	<u>-</u> -	<u>6.5280</u> -	<u>39.17</u> -
10	& 1504-16024-12 варіант 1	Клапан димовидалення KPD4-04-400x600(h) , з електромагнітом KPD4-04-400x600(h)	шт	6	<u>6404.02</u> -	<u>-</u> -	38424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	6	<u>251.49</u> 247,19	<u>3.67</u> 0,60	1509	1483	<u>22</u> 4	<u>2.1840</u> 0,0055	<u>13.1</u> 0,03
12	& 2308-1087-2-2П варіант 1	Решітка вентиляційна, металева 450x650 РВ 1525-1Ж 450x650(h)	шт	6	<u>2452.99</u> -	<u>-</u> -	14718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-4-15	Прокладання повітроводів товщиною 0,9 мм	100м2	1	<u>18823.07</u> 14059,84	<u>-</u> -	18823	14060	<u>-</u> -	<u>127.2960</u> -	<u>127.3</u> -
14	& 2415-2038-1 варіант 1	Повітропровід 600x400 ГОСТ 14918-80 ((0,6+0,4+0,6+0,4)*50=100м2)	м2	100	<u>808.08</u> -	<u>-</u> -	80808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 2308-1087-3 варіант 1	Відвід 90° 600x400 ГОСТ 14918-80	шт	6	<u>2133.65</u> -	<u>-</u> -	12802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					242683	23704	<u>22</u> 4		<u>213.03</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					242683				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218957				
		всього заробітна плата, грн.					23708				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12136 21,02 3958 254819				

		Всього по розділу 1					254819				
		Розділ 2. Система Д1									
16	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	12	<u>1134.93</u> 721,02	- -	13619	8652	- -	<u>6.5280</u> -	<u>78.34</u> -
17	& 1504- 16024-13 варіант 1	Клапан димовидалення КРД4-04- 300х800(н) , з електромагнітом КРД4-04- 300х800(н)	шт	12	<u>7964.62</u> -	- -	95575	-	- -	- -	- -
18	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>251.49</u> 247,19	<u>3.67</u> 0,60	3018	2966	<u>44</u> 7	<u>2.1840</u> 0,0055	<u>26.21</u> 0,07
19	& 2308- 1087-4 варіант 1	Решітка вентиляційна, металева 300х800 РВ 1525-1Ж 300х800(н)	шт	12	<u>3370.99</u> -	- -	40452	-	- -	- -	- -
20	КБ20-4-15	Прокладання повітроводів товщиною 0,9 мм	100м2	4,344	<u>18823.07</u> 14059,84	- -	81767	61076	- -	<u>127.2960</u> -	<u>552.97</u> -
21	& 2415- 2038-4 варіант 1	Повітропровід 300х400 ГОСТ 14918-80 (0, 3+0,4+0,3+0,4)*96=134,4м2	м2	134,4	<u>808.08</u> -	- -	108606	-	- -	- -	- -
22	& 2415- 2038-5 варіант 1	Повітропровід 300х600 ГОСТ 14918-80 (0, 3+0,6+0,3+0,6)*90=162м2	м2	162	<u>808.08</u> -	- -	130909	-	- -	- -	- -
23	& 2415- 2038-6 варіант 1	Повітропровід 750х400 ГОСТ 14918-80 (0, 75+0,4+0,75+0,4)*60=138м2	м2	138	<u>808.08</u> -	- -	111515	-	- -	- -	- -
24	& 2308- 1087-5 варіант 1	Відвід 90° 750х400 ГОСТ 14918-80	шт	6	<u>2397.74</u> -	- -	14386	-	- -	- -	- -
25	& 2308- 1087-6 варіант 1	Перехід 750х400/600х300 ГОСТ 14918-80	шт	6	<u>1517.62</u> -	- -	9106	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& 2308-1087-7 варіант 1	Перехід 400х300/600х300 ГОСТ 14918-80	шт	6	<u>1265.51</u> -	<u>-</u> -	7593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 2308-1087-8 варіант 1	Трійник 750х400 ГОСТ 14918-80	шт	6	<u>3226.42</u> -	<u>-</u> -	19359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 2415-2038-8 варіант 1	Метал для кріплення систем ОВ	кг	250	<u>46.26</u> -	<u>-</u> -	11565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ13-38-1	Оклейка металлической поверхности системой "Флеймизол"	м2	450	<u>398.27</u> <u>305,11</u>	<u>-</u> -	179222	137300	<u>-</u> -	<u>2.4360</u> -	<u>1096.2</u> -
30	& 2415-3200-2 варіант 1	Система "Флеймизол" EI 45	м2	450	<u>203.18</u> -	<u>-</u> -	91431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 2308-1087-9 варіант 1	Фольга алюмінієва самоклеїлка армована TAL-75-50 (30мкм, 75х50)	рул	18	<u>404.52</u> -	<u>-</u> -	7281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					925404	209994	<u>44</u> 7		<u>1753.72</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					925404				
		в тому числі:					715366				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210001				
		всього заробітна плата, грн.					99714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					162,38				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30580				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1025118				

		Всього по розділу 2					1025118				
32	КПЗ-23-1	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Система підпору у сходових клітках і ліфтових шахтах при кількості поверхів, що обслуговуються до 6	Система	1	<u>13048.80</u> 13048,80	<u>-</u> -	13049	13049	<u>-</u> -	<u>80.0000</u> -	<u>80</u> -
33	КПЗ-24-1	Система димовидалення при кількості поверхів, що обслуговуються до 6	Система	1	<u>11417.70</u> 11417,70	<u>-</u> -	11418	11418	<u>-</u> -	<u>70.0000</u> -	<u>70</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					24467	24467	<u>-</u> -		<u>150</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					24467 24467 9749 13,05 2458 34216 34216				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1192554 1192554 934323 258176 121599 196,45 36996 1314153 1314153	258165	<u>66</u> 11		<u>2116.75</u> 0,1
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2313,3 295172				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]